

# Årsredovisning

för

## Andieo AB

559209-5383

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Östlund, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Andieo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uppfödning av samt tävlings-, och utbildningsverksamhet för hästar mm, bolaget bedriver även fotomodellverksamhet.

Andieo AB, med säte i Lund är ett helägt dotterbolag till Papir Aktiebolag, 556092-7591, med säte i Stockholm. Papir Aktiebolag äger 100% av aktierna och 100% rösterna i bolaget.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	214	389	63	0
Resultat efter finansiella poster	-1 492	-1 175	-910	-4
Soliditet (%)	15,4	19,1	13,2	92,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning varierar mer än 30% jmf med fg år då efterfrågan på bolgets tjänster inom modellverksamheten har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 630 890	-1 174 656	<b>556 234</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 174 656	1 174 656	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		<b>1 300 000</b>
Årets resultat			-1 491 992	<b>-1 491 992</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 756 234</b>	<b>-1 491 992</b>	<b>364 242</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 3 600 000 kronor (2 300 000 kronor)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 756 234
årets förlust	-1 491 992
	<b>264 242</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 242
	<b>264 242</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		214 080	389 201
Övriga rörelseintäkter		23 321	166 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>237 401</b>	<b>555 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-448 164	-567 408
Övriga externa kostnader		-884 777	-715 935
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-395 381	-446 572
Övriga rörelsekostnader		-599	-1 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 728 921</b>	<b>-1 731 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 491 520</b>	<b>-1 175 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	1 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588	-1 015
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-472</b>	<b>911</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 491 992</b>	<b>-1 174 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 491 992</b>	<b>-1 174 656</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 491 992</b>	<b>-1 174 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 870 419	2 265 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 870 419</b>	<b>2 265 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 870 419</b>	<b>2 265 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		209 098	100 000
<b>Summa varulager</b>		<b>209 098</b>	<b>100 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 500
Övriga fordringar		49 140	89 670
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		106 415	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 575	187 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 130</b>	<b>278 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 595	269 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 595</b>	<b>269 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>500 824</b>	<b>648 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 371 242</b>	<b>2 914 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 756 234	1 630 890
Årets resultat		-1 491 992	-1 174 656
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>264 243</b>	<b>456 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>364 243</b>	<b>556 234</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	1 846 375	1 846 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 846 375</b>	<b>1 846 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 971	12 702
Övriga skulder		37 654	494 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 625</b>	<b>511 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 371 242</b>	<b>2 914 354</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 847 430	2 936 900
Inköp	0	1 758 665
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 848 135
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 847 430</b>	<b>2 847 430</b>
Ingående avskrivningar	-492 641	-333 072
Försäljningar/utrangeringar	0	198 014
Årets avskrivningar	-395 381	-357 583
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-888 022</b>	<b>-492 641</b>
Ingående nedskrivningar	-88 989	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 989
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-88 989</b>	<b>-88 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 870 419</b>	<b>2 265 800</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Lån från närstående personer, långfristig del	-1 846 375	-1 846 375
	<b>-1 846 375</b>	<b>-1 846 375</b>

Lund

*Per Östlund*  
Per Östlund  
Ordförande  
2025-06-19

*Ilona Östlund*  
Ilona Östlund  
Verkställande direktör  
2025-06-18